

ادبیات

حسین فصیحی

ضرورت تدوین سیاست جامع درباره نشر تصاویر خشن در رسانه‌ها

انتشار خبر ترور شینزو آبه، نخست وزیر سابق ژاپن، حادثه‌ای بود که حیرت عمومی را به همراه داشت. بخش زیادی از این خبرت، به دلیل کنترلی است که این کشور توانسته روی استفاده از سلاح گرم برای ارتکاب اعمال مجرمانه داشته‌باشد و حالا با بروز حادثه چرایی آن مورد پرسش قرار گرفته‌است. این در آمد برای ورود به چرایی حادثه نیست، بلکه متوجه نحوه پوشش خبری است که بعداز وقوع حادثه جامعه هدف را مورد توجه قرار داد. به زعم اینکه در کشور ژاپن جرائم جنایی به شدت تحت کنترل قرار دارد، استتار کردن صحنه جرم آن هم لحظاتی بعداز حادثه،حاکمیت نظم نوین را برای حفاظت از رون جامعه مدنظر قرار داد. در کشوری که فناوری‌های نوین آن هر لحظه قادر است رفتارهای شهروندان را درمورد نگاه جهان قرار دهد،نشر صحنه استتار شده به خوبی از سوی افکار عمومی پذیرفته شد. در کشور امام‌الکثیر خبر حوادث در رسانه‌های رسمی و غیررسمی بنابه دربرگیری حادثه،واکنش‌های زیادی را به همراه دارد. بخشی از موضوع مربوط به خبر حادثه است و بخش دیگر مستندات است که برای باورپذیری بیشتر خبر منتشر می شود. رسانه‌های رسمی عمدتاًنسبت به انتشار تصاویر وقیلم از حوادث ولایای طبیعی و جنایی حساسیت نشان می دهند،بااین حال تصاویر زیادی از حوادث به رسانه‌های رسمی هم راه پیدای می کند.انتشار تصاویر افرادی که در جریان حوادث جنایی یاپارای طبیعی جانشان را از دست می دهندمی تواند به منزله نشر خشونت باشد که بیش از خود خبر، روان جامعه را هدف قرار می دهد. انتشار تصاویر خشونت در رسانه‌های رسمی بیش از اینکه باحاکمیت سیاستگذاری جامع همراه باشد باسیاست همان رسانه همراه است‌از همین روافتان یک سیاست جامع منجر به انتشار تصاویر خشونت در رسانه‌ها شده‌است. این موضوع در رسانه‌های غیررسمی از جمله شبکه‌های اجتماعی باولع زیادی دنبال می شود و گردانندگان این صفحه‌هاچاشنی قرار دادن هیچان مخاطبان را نسبت به دنبال کردن ماجرا ترغیب می کنند.

اگر امروز مردم ژاپن تصاویر خشنتر ویر نخست وزیر سابق خود را به اشتراک نمی‌گذارند،به دلیل تلاشی است که باسیاستگذاری به کار گرفته‌شده است و ساختار قانونی مردم برای چنین رویه‌ادهایی آماده کرده است.

مرگ تکان دهنده ۵ عضو خانواده در نجف آباد

گمانه‌زنی درباره قتل یا خودکشی پنج عضو یک خانواده که اجساد حلق و یز شده آنها در زیرزمین خانه‌شان در شهرستان نجف آباداصفهان کشف شده در جریان است. عصر روز جمعه ۱۷ تیرماه به مأموران پلیس شهرستان نجف آباد رسید،اجساد پنج عضو یک خانواده در خانه‌شان پیدا شده است.با حضور تیم جنایی معلوم شد اجساد در حالی که شلق از دست شده‌اند،چرا فساد نمعی شده‌اند.همزمان با انتقال اجساد به پزشکی قانونی، تحقیقات درباره علت فوت به جریان افتاد.حجت‌الاسلام عبدالله جعفری، رئیس کل دادگستری اصفهان در اولین واکنش به انتشار این خبر گفت، با توجه به شواهد و بررسی مسئله وقوع قتل تاکنون مطرح نیست. یکی از همسایه‌ها در شرح ماجرا به خبر آنلاین گفت که قربانیان حادثه مادر، دو دختر، یک پسر و نوه خانواده بودند. پدر خانواده سال قبل فوت شده بود. این خانواده از خانواده‌های قدیمی شهر بودند که در جنوب شهر زندگی می کردند.روایت‌های دیگری هم درباره این حادثه منتشر شده است.از جمله اینکه ایه‌برقی و گاز ساختمان قطع بود و درهای ساختمان قفل بودند.وقتی اجساد کشف شدند دست و پای اجساد بسته شده بود.براساس این گزارش، حادثه را داماد سابق خانواده به پلیس گزارش داده است. او به پلیس گفت که من داماد سابق خانواده هستم و دخترم همراه مادرش زندگی می کرد.قرار بود روز شنبه‌با دخترم ملاقات کنم، اما هرچه با همسر سابقم تماس گرفتم جواب نداد. امروز به خانه آنها رفتم و باهمراه همسر سابقم تماس گرفتم جواب نداد. امروز به خانه آنها رفتم و باهمراه همسر سابقم تماس گرفتم. مأموران از وی دیوار وارد خانه شدند و به دلیل انتشار بوی فتن خانه را جست‌وجو کردند و اجساد را در زیرزمین کشف کردند. خبرهایی هم منتشر شده که به دلیل فساد جنسهای حلق اویز شده سر یکی از اجساد را پس‌چندان‌شده به زمین سقوط کرده بود.همسایه‌ها همچنین گفتند که پس از وقوع حادثه چهار اختلال روانی ای وجود و بارها صدای درگیری او با خانواده‌اش شنیده شده بود.

حجوادان

سرویس حوادث ۸۸۹۸۳۵

اجیر کردن آدمکش برای قتل شریک

ارمین بینا

مرد تاجر که متهم است دو آدمکش را برای قتل شریکش اجیر کرده‌بود، بازداشت شد. در حالی که شریک متهم با تلاش پزشکان از مرگ فاصله گرفته‌است، تحقیقات برای دستگیری دو متهم فراری جریان دارد.

به گزارش «جوان»، اوایل تیرماه امسال مأموران پلیس تهران با تماس تلفنی از دستبرد سارقان به خانه مرد تاجری در شمال تهران با خبر و برای بررسی موضوع راهی محل شدند. مأموران پلیس در محل حادثه در یافتند لحظاتی قبل زن صاحبخانه وقتی از سفرش منسحب به خانه‌اش برمی‌گردد با به‌هم‌ریختگی وسایل خانه و پیکر زخمی، نیمه جان و بی‌هوش شوهرش روبه‌رو می‌شود و موضوع را به پلیس خبری می‌دهد. زن می‌سپال به پلیس گفت: «چند روز قبل برای زیارت به مشهد رفتم، اما شوهرم به خاطر وضعیت کاری‌اش در تهران بود. وقتی به تهران رسیدم، قرار بود شوهرم با خودرو به فرودگاه بیاید و مرا به خانه برگرداند، اما خبری از او نشد و تلفن همراهش هم خاموش بود که خودم به خانه برگشتم و دیدم وسایل خانه‌ام به هم ریخته‌است و شوهرم نیز زخمی و بی‌هوش روی زمین افتاده‌است. بلافاصله با اورژانس و اداره پلیس تماس گرفتم و درخواست کمک کردم. بدین ترتیب تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی به دستور قاضی منافی بازریس شعبه ششم دادرسی ویژه سرقت تحقیقات خود را درباره این حادثه آغاز کردند.

مأموران در نخستین گام از مرد زخمی که از مرگ نجات پیدا کرده‌بود، تحقیق کردند. وی گفت: «من تاجر پوشاک هستم و همراه یکی از دوستانم به صورت شرکاتی کار می‌کنم. لحظه

غلامرضا مسکنی

سارقان مسلح پس از زخمی کردن قهرمان اسبق کشتی خودروی گرفتیمت او را اسرقت کردند و از محل گر بختند. به گزارش جوان، شامگاه شنبه ۱۸ تیر به مأموران پلیس تهران خبر رسید چند سارق مسلح در بزرگراه امام علی از جنوب به سمت شمال در حال رانندگی بوده که با خودروی سواری به صورت جزئی تصادف می‌کند ووقتی از خودروی مرد جوانی را با شلیک گلوله زخمی کرد و سواری به سوی او تیراندازی و به ادامه هم ۱۶۶ کیمپه به محل رسیدند با یکر خونین مرد جوانی روبه‌رو شدند که از ناحیه دو پا هدف گلوله قرار گرفته بود. بدین ترتیب مأموران پلیس همزمان با انتقال مرد زخمی برای درمان به بیمارستان، تحقیقات خود را آغاز کردند.

فرار موتورسواریس از اسیدپاشی

مرد موتورسواری که پس از اسیدپاشی روی پدر و پسر نوجوان از محل گریخته بود، تحت تعقیب پلیس شیراز قرار گرفت.

شامگاه شنبه ۱۸ تیر، مأموران پلیس شیراز از حادثه اسیدپاشی در خیابان آصف شیراز با خبر و راهی محل شدند. بررسی‌های اولیه حکایت از آن داشت که فرد ناشناسی بعد از پاشیدن اسید روی پدر و پسری از محل منواری فرار شده‌است. سرهنگ حمید افراهن، رئیس مرکز اطلاع‌سانی پلیس استان فارس گفت: «بر این حادثه پندر ۲۲ ساله به نام بزران و پسر ۱۴ ساله‌اش به نام ارمین که با موتور و دست‌مچروند، توسط نیروهای امنیتی و به‌پارسانت امیرالمؤمنین شیراز منتقل شدند.» وی در آخر گفت: «تلاش‌ها برای دستگیری عامل اسیدپاشی ادامه دارد.»

حادثه در خانه منتظر تلفن همسرم بودم که رنگ خانه به صدا درآمد. وقتی گوشی آیفون را برداشتم، مردی خودش را همسایه معرفی کرد و گفت کلید را با خودش نیاورد‌است و من هم در راپاز کردم. دقایقی بعد رنگ در آپارتمان زده شد و من هم در راپاز کردم که دو مرد نقابدار و مسلح به زور وارد خانه‌ام شدند. ابتدا فکر کردم آنها با سرقت اموالم کاری یا من نذارند، اما اشتباه فکر می‌کردم چون دو سارق خشن پس از سرقت حدود ۳۰۰ میلیون تومان پول و طلا‌مرا به قصد کشتن کتک زدند تا جایی که بی‌هوش شدم و وقتی به هوش آمدم دیدم روی تخت بیمارستان هستم.»

بازداشت شریک

در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت، شاکي درباره به اداره پلیس رقت و سر نخي از اعلان سرقت خونين در اختيار مأموران قرار داد. وی گفت: «چند روزی بود به خاطر وضعیت جسمی‌ام به محل کارم نرفته‌بودم تا اینکه امروز تصمیم گرفتم به حجره‌ام بروم. وقتی وارد حجره شدم، شریکم تلفنی با فری در حال صحبت کردن بود، اما متوجه حضور من نشده‌بود. او تلفنی به آن فرد می‌گفت شریکم زنده است و شما نتوانستید او را بکشید و از او خواست دوباره به سراغ من بیایند و مرا بیه قتل برسانند. شنیدن حرف‌های شریکم مرا شوکه کرد و تصمیم گرفتم موضوع را به پلیس خبر دهم.»
با به دست آمدن این اطلاعات مأموران شریک مرد تاجر را بازداشت و به اداره پلیس منتقل کردند.

اجیر کردن ۲ شرور

متهم در بازجویی‌ها به جرم خودا‌عتراف کرد و گفت: «با این است

شلیک به قهرمان اسبق کشتی در بزرگراه

بررسی‌ها نشان داد دقایقی قبل صحنه تیراندازی شده، سو‌ی مرد جوان را چند راننده عبوری به پلیس گزارش داده‌اند. زندگان دیده بودند که مرد زخمی را خودروی شاسی‌بلند گرفتیمت در

بزرگراه امام علی از جنوب به سمت شمال در حال رانندگی بوده که با خودروی سواری به صورت جزئی تصادف می‌کند ووقتی از خودروی بلافاصله کنار بزرگراه خودروی خودرو پیاده‌شدم که سرشنیشان او خودرو به سمت من حمله کردند و می‌خواستند خودروی مرا سرقت کنند. آنها تهدید کردن خودرو را در اختیار آنها قرار دهم، اما من در مقابل آنها مقاومت نکردم و یکی از آنها با اسلحه‌ای که در دست داشت دو تیر به سمت پاهایم شلیک کرد. من خونین

سرت ناگام از طلافروشی با اسلحه پلاستیکی

تحقیقات پلیس شهرستان سرپل ذهاب برای بازداشت سارقی که با اسلحه پلاستیکی به یک طلافروشی دستپرز زده‌بود، جریان دارد.

به گزارش «جوان»، شنبه ۱۸ تیر، مأموران پلیس سرپل ذهاب با اعلام گزارشی درباره سرقت از یک مغازه طلافروشی به محل اعزام شدند. بررسی‌های اولیه نشان داد، مردی حدود ۲۵ساله بعد از تهدید صاحب مغازه طلافروشی با اسلحه پلاستیکی، قصد سرقت طلاها را داشت، اما این نقشه با هشتمای صاحب مغازه و درگیری او با سارق ناکام مانده‌بود. سرویس ساقب به شماره ۱۱۰، سیاسی، اجتماعی فرماندار سرپل ذهاب گفت: «سارق جوان، به خاطر ارتکاب به سرقت و برداشتن چنگه که مختصر از طلاجات مغازه تحت تعقیب مأموران قرار دارد.»

"آگهی فقدان سند مالکیت"

نظر به اینکه آقای حمید یغمایی به استناد اوراق استشهادیه به جهت در یافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت شش دانگ یک‌باب آبرآمان به شماره پلاک ۳۶۲۱ فرعی از ۲۶۶۴ فرعی از ۷- اصلی بخش نه مشهد، به علت سهل انگاری مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت شش دانگ ذیل شناسه الکترونیک ۱۱۷۶۱-۱۱۷۶۱-۱۳۹۸۲۰۲ شماره ثبت و سند مالکیت به شماره ۷۹۵۶۱-۹۸-۱۴ صادر گردیده است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا به استناد ماده ۱۱۰اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

بشیر پاشایی - ثبت اسناد و املاک ناحیه پنج مشهد- م الف ۷۰۷

"آگهی فقدان سند مالکیت"

نظر به اینکه آقای عباس نجار شهریاری به استناد اوراق استشهادیه به جهت در یافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت چهار دانگ ششاع از شش دانگ به شماره پلاک یاقیمانده ۳۸ فرعی از ۱۳- اصلی بخش نه مشهد مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت عباس نجار شهردیاری ذیل ثبت ۶۵۵۷ صفحه ۲۵۲ دفتر ۴۰ ثبت و سند مالکیت به شماره ۸۰۶۹۵۷ صادر گردیده است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا به استناد ماده ۱۱۰اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

بشیر پاشایی - ثبت اسناد و املاک ناحیه پنج مشهد- م الف ۷۰۶

شهادت ۲ مأمور پلیس

در حادثه بازداشت گروگانگیر

دو تن از مأموران انتظامی استان چهارمحال و بختیاری در درگیری با گروگانگیر مسلح در شهرستان فارسان به شهادت رسیدند.

فرمانده انتظامی استان چهارمحال و بختیاری با اعلام این خبر گفت: «دیروز یک مورد آدم‌ربایی در یکی از استان‌های همجوار به مأموران پلیس اعلام شد که بررسی‌ها نشان داد، گروگانگیر پس از فرار وارد استان چهارمحال و بختیاری شده است. بدین ترتیب شماره پلاک خودروی متهم در اختیار مأموران پلیس قرار گرفت و آنها در محورهای مواصلاتی برای دستگیری متهم مستقر شدند. در حالی که بررسی‌ها ادامه داشت، مأموران پلیس بخش باباحیدر متوجه خودروی متهم شدند و دستور ایست دادند، اما گروگانگیر اقدام به فرار کرد و مأموران هم او را تعقیب کردند که در جریان آن، گروهبان یکم کریم‌زاده و سرباز وظیفه هبیتی با شلیک مرد مسلح به شهادت رسیدند.

سردار منوچهر امان‌اللهی افزود: در تعقیب و گریز مأموران فرماندهی انتظامی شهرستان فارسان، گروگانگیر مسلح به هلاکت رسید و یکی دیگر از کارکنان شهرستان فارسان هم در این حادثه مجروح شد.

سقوط مرگبار

دختر جوان

بررسی می‌شود

پرونده مرده‌ی که متهم است دختر مورد علاقه‌اش را بعد از شنیدن جواب دردی که خواستگاری از کوه به پایین برتاب کرده و مرگ وی را زخم زده است در دادگاه کیفری یک استان تهران بررسی می‌شود.

به گزارش جوان، ۲۴ خرداد ۹۹، مردی مأموران پلیس شهرستان فیروزکوه را از مرگ مشکوک دختر جوانی باخبر کرد. او گفت: «مرز برای تفریح به از تفرعات کوه‌های فیروزکوه آمده بودیم، در مسیر دختر جوانی را دیدیم که همراه پسری در حال صحبت و بحث بود. بعد از ساعتی سرودهای شنیدیم که متوجه شدیم دختر جوان به پدرش در سقوط کرده است. همان موقع با اورژانس تماس گرفتم، اما بی‌فایده بود و فوت کرده بود.»
جسد به دستور قضایی به پزشکی قانونی فرستاده شد و بعد از تشخیص هویت، مشخص شد متعلق به «سپیده» ۲۱ساله است که بر اثر سقوط از یک کوه فوت کرده است. جسد تحویل خانواده سپیده شد تا اینکه چند روز بعد پدرش به پلیس آگاهی رفت و از پسر جوانی به نام آرمان شکایت کرد. او در توضیح گفت: «هتی قبل فهمیدم دخترم با «آرمان» آشنا شده و قصد ازدواج دارد. آرمان خواستگاری هم آمد، ولی به خاطر شرایط کاری‌اش راضی نشدم. او بعد از اینکه جواب رد شنید، بارها تماس گرفت و خوستش زیاد بهم، اما دوباره جواب رد داده و گفتم فکر دخترم را از سرت بیرون کن.»

شاکي در ادامه گفت: «یک روز چند نفر از دوستان آرمان را دیدم که سر صحبت باز شد. آنها مدعی بودند دوستانشان بعد از شنیدن جواب رد باسپیده در کوه قرار گذاشته و بعد از اذیت و آزار دیدن او را به پایین کوه برتاب کرده که از آرمان شکایت دارم.» با ثبت این اظهارات، آرمان تحت تعقیب قرار گرفت و بازداشت شد. او در روند بازجویی اظهارات پدر سپیده را انکار کرد و در توضیح بیشتر گفت: «هتی قبل باسپیده آشناشدم خیلی به او علاقه مند بودم، به همین خاطر تصمیم گرفتم که او با ازدواج کند. من مسافر کش بودم و با ماشین کار می‌کردم، به همین خاطر پدر سپیده مخالف ازدواج با بعد از شنیدن جواب رد باسپیده ارتباطی نداشتیم. او به تنهایی کوه رفته بود و نمی‌دانم چطور این حادثه برایش اتفاق افتاده است.»
پسر جوان در ادامه گفت: «سپیده به بیماری صرع مبتلا بود و احتمال دارد او دچار تشنج شده و به پایین سقوط کرده است.»
پلور کنبد در این حادثه مقصر ندیده‌ام و نمی‌دانم چرا پدرش چنین شکایتی را علیه من مطرح کرده است.»
با اظهارات پسر جوان، پدر سپیده بار دیگر نزد مأموران رفت و گفت: «وقتی اظهارات آرمان را شنیدم، خیلی تلاش کردم دو نفر از دوستانش را پیدا کنم که پیش آنها به قتل بزنند. بعد از شنیدن جواب رد، آنها قبول کرده‌اند به اداره پلیس بیایند و گواهی بدهند آرمان به عمد دخترم را از کوه به پایین برتاب کرده است.»
باتلاک‌های متهم، پرونده باصرا پدر سپیده باصنور کیفرخواست به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و بعد از تعیین شعبه در اختیار هیئت قضایی شعبه یازدهم قرار گرفت. هیئت قضایی نیز بعد از بررسی اوراق پرونده دستور داد دو پسر جوان به عنوان شاهد به دادگاه معرفی شوند تا بعد از شنیدن اظهارات آنها، جلسه محاکمه در وقت مقرر تشکیل شود.

"آگهی فقدان سند مالکیت"

نظر به اینکه خانم فاطمه سارانی برابر و کالتنامه شماره ۵۹۴۶۰ مورخ ۱۱/۱۵/۱۴۰۰ دفتر خانه ۱۳۶برانشهر از طرف ورثه رقیه شه‌بخش‌راهد به استناد اوراق استشهادیه به جهت در یافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت شش دانگ یک‌باب خانه به شماره پلاک ۱۹۷۵۰ فرعی از ۲- اصلی بخش نه مشهد، به علت آتش‌سوزی مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت نامبرده در ثبت شناسه الکترونیک ۱۰۸۲۵-۲۷۱۱۰۰۳ شماره ثبت و نام رقیه شه‌بخش‌راهد ذیل سند مالکیت به شماره ۲۷۲۶۵۵ پلاک ۹۷ صادر و تسلیم گردیده است. لذا به استناد ماده ۱۱۰اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

بشیر پاشایی - ثبت اسناد و املاک ناحیه پنج مشهد- م الف ۷۰۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی براب ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رأی شماره ۱۰۰۰۴۶۹/۲۱۱۰۰۱۶۰۱۶۰ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلاعراض کلاسه ۱۰۰۰۰۳۶۷/۱۰۱۱۴۴۱۲۰۰ تقاضای ختم ربابه خان بیگی به شماره شناسنامه ۱۴ و کدملی ۴۵۷۹۶۱۴۰۳ صادره از سازمان فرزند نوروزعلی در شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۶۸۴۲.۵۷ مترمربع از پلاک شماره ۱۰۶- اصلی واقع در اراضی سدن بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رأی صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی بداله سدنی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله یازده روز آگهی می‌شود از این رو استخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به‌مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک‌ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذصلاح قضایی تقدیم نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۴/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۴/۲۰
علی برقی - رئیس اداره ثبت اسنادواملاک منطقه یک گرگان